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TFO 2025 – Høring – TFO-området og forslag til utvidelse

Vi viser til høringsbrevet fra Energidepartementet 14. januar d.å, der det bes om innspill på foreslått areal for 
utlysning i TFO 2025. Den årlige TFO-runden er den viktigste myndighetsstyrte metoden tilgjengelig for at Equinor 
Energy AS (Equinor) skal kunne opprettholde fortsatt høye og stabile olje- og gassleveranser fra norsk sokkel. Nye 
lisenser gir Equinor og partnere bedret mulighet til å videreutvikle norsk sokkel som energiprovins. Det er derfor 
positivt at myndighetene nominerer nye blokker til TFO-området og legger til rette for et høyt aktivitetsnivå på 
norsk kontinentalsokkel. Equinor ser frem til å delta aktivt i årets utlysningsrunde.

Tilgang på nytt attraktivt areal er en forutsetning for å opprettholde et høyt aktivitetsnivå på norsk sokkel fremover. 
En fortsatt leting både i nye og eksisterende områder er nødvendig for å dempe produksjonsfallet som vil komme. 
Equinors mål er å fortsette og utvikle eksisterende felt og en attraktiv prosjektportefølje på norsk sokkel. Innfasing 
av olje og gass fra nye funn vil trygge langsiktig aktivitet og opprettholde høye energileveranser fra Norge, som er 
viktig for bl.a. europeisk energisikkerhet.

I Norge drifter Equinor 35 plattformer med lave produksjonsutslipp og en infrastruktur for prosessering og eksport 
som i høy grad er nedbetalt. Funn i utbygde områder kan utvikles hurtig, med lave kostnader og med lave 
klimagassutslipp fra produksjon og transport.

Equinors planer om elektrifisering og fortsatt kutt av egne klimagassutslipp gjør at utvinning fra nye funn i utbygde 
områder ikke vil øke selskapets utslipp fra produksjon og transport. For funn som vil kreve nye 
utbyggingsløsninger, vil det planlegges for teknologiske løsninger med lave utslipp. Equinors energiomstillingsplan 
som kutter utslipp i tråd med Paris-avtalen, omfatter også innfasing av produksjon fra nye funn. Equinor har en 
ambisjon om å oppnå netto nullutslipp i 2050. 
Forutsigbare og regelmessige TFO-runder vil fortsette å bidra til verdifulle olje- og gassvolumer med lave 
produksjonsutslipp i årene som kommer.
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